
 

 

 

 

 

Управление образования администрации города Березники 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 3»     

 

П Р И К А З 
 

 

31.10.2023                          № 388 

 

О противодействии коррупции  

в МАОУ «СОШ с УИОП № 3» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 

следующем составе: 

председатель комиссии:  

Горохова О.М. – директор школы; 

члены комиссии:  

Жуланова С.В.- заместитель директора по УР; 

Музипова Л.Б. – заведующий хозяйством; 

Сивкова О.Е. - председатель профсоюзного комитета; 

Башкирцева О.С. – представитель родительской общественности. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных правонарушений на Жуланову С.В. заместителя директора по 

учебной работе.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор О.М.Горохова 
 

 

 

 

 


